
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Buczyna” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Buczyna”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 

9,81 ha położony w gminie Bobolice, powiecie koszalińskim, w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu lasu bukowego wykazującego cechy lasu pier-

wotnego (kwaśnej buczyny niżowej) z rzadko występującymi porostami z rodzaju Cladonia i Parmelia. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk leśnych 

(zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Marcin Siedlecki 
 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 lipca 1984 r. 

w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 17, poz. 125, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. 

Nr 31, poz. 548), które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utwo-

rzone przed dniem wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5144



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Buczyna”  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5144



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Buczyna”  

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y 
1 678506,77 347468,59 
2 678480,16 347454,04 

3 678443,98 347425,62 

4 678409,21 347406,92 

5 678409,19 347406,59 

6 678398,93 347364,31 

7 678408,47 347201,55 

8 678492,34 347216,93 

9 678586,71 347222,99 

10 678636,35 347220,36 

11 678659,08 347219,08 

12 678652,56 347186,48 

13 678761,99 347193,85 

14 678783,64 347190,80 

15 678798,89 347251,62 

16 678825,32 347344,83 

17 678834,31 347393,72 

18 678829,72 347397,20 

19 678807,62 347433,75 

20 678713,32 347455,04 

21 678664,35 347445,24 

22 678644,61 347445,83 

23 678612,83 347458,15 

24 678544,89 347455,28 

25 678506,77 347468,59 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5144


		2017-12-08T10:00:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




